SOCIETE DE
TRANSPORT
DU SAGUENAY

TARIFS 2026

En vigueur le 1°" janvier 2026

Paiement comptant

Billets — PME (porte-monnaie électronique)
Prix unitaire

Livret de 5 billets

Livret de 12 billets

Titre familial
Laissez-passer un jour, maximum 2 adultes, 4 enfants

Laissez-passer mensuel
Adulte

Jeunesse (17 ans et moins)
Age d’or (65 ans et plus)
Tarification sociale

4,00 $

3,70 $
18,50 $
44,40 $

12,50 $

83,50 $
69,00 $
55,50 $
55,50 $



