



SOCIÉTÉ DE  
TRANSPORT  
DU SAGUENAY

# TARIFS 2026

En vigueur le 1<sup>er</sup> janvier 2026

<b>Paiement comptant</b>	4,00 \$
<b>Billets – PME (porte-monnaie électronique)</b>	
Prix unitaire	3,70 \$
Livret de 5 billets	18,50 \$
Livret de 12 billets	44,40 \$
<b>Titre familial</b>	
Laissez-passer un jour, maximum 2 adultes, 4 enfants	12,50 \$
<b>Laissez-passer mensuel</b>	
Adulte	83,50 \$
Jeunesse (17 ans et moins)	69,00 \$
Âge d'or (65 ans et plus)	55,50 \$
Tarification sociale	55,50 \$